
TRVALE PLATNÉ INFORMACE 
01 / 17.09.2018 

H:\SAMOSPRAVA\NASTENKA\TRVALE_PLATNE_DOKUMENTY\180917_TRVALE_PLATNE_INFO.DOCX STRANA 1 Z 1 

 

Č. KLÍČ INFORMACE 

1 
bezpečnost 

Neotvírejte venkovní vchodové dveře nikomu, koho přesně neznáte. 
Nikomu cizímu nedávejte klíče od vchodových dveří. 

2 
byt 

Čísla dveří bytů pokud se poškodí nebo vyměníte dveře bytu – 
požádejte prosím SA o náhradní. 

3 kouření Platí zákaz kouření ve všech společných prostorách domu. 

4 
odpad 

Do WC nesplachujeme předměty, které tam nepatří. Předejdeme tak 
ucpání odpadních stoupaček a problémům lidí v nižších patrech. 

5 
PO 

Neukládejte do sklepů a společných prostor předměty, které sem 
nepatří, např. motorky. SA děkuje za dodržování bezpečnosti. 

6 
pořádek 

Předměty, které nepatří do společných prostor, označí SA cedulí 
s datem (zpravidla 1 měsíc), do kdy musí být odstraněny. Po tomto 
datu předměty budou zlikvidovány. 

7 
pořádek 

Úklidová firma nejsou naši sluhové. Za dodržování pořádku je stále 
odpovědný každý z nás. Snažme se sami za sebe udržet maximální 
pořádek. SA Vám za to děkuje. 

8 
schránka 

Samolepky pro zákaz vhazování plakátů do schránek uplatňujte prosím 
u samosprávy – máme náhradní. Chceme jednotný vzhled, aby 
schránky vypadaly pěkně. 

9 
soužití 

Udržujme prosím po 22:00 noční klid a pravidla společného soužití. 
Cílem je spokojenost každého obyvatele v domu. SA děkuje. 

10 
údržba 

Oba hlavní bytové uzavírací ventily vody min. 2 x ročně uzavřeme a 
opět otevřeme. Zkoušíme tak jejich funkčnost a těsnost. 

11 
údržba 

Uzavírací ventily topení min. 2 x ročně uzavřeme a opět otevřeme. 
Zkoušíme tak jejich funkčnost a zároveň to má i odvzdušňovací funkci. 

12 
údržba 

Plastová okna i dveře v našich bytech vyžadují občasné seřízení (min. 
1x za 2 roky) a každoroční namazání pohyblivých kovových částí dle 
pokynů výrobce – zpravidla silikonovým sprejem. 

 


